
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2011 x 23246 10 01/02/2011 x 23380 1 01/03/2011 x x 23572 3
02/01/2011 x 23246 0 02/02/2011 x 23398 18 02/03/2011 x 23581 9
03/01/2011 x 23254 8 03/02/2011 x 23400 2 03/03/2011 x x 23592 11
04/01/2011 x x 23256 2 04/02/2011 x x 23403 3 04/03/2011 x 23599 7
05/01/2011 x 23260 4 05/02/2011 x x 23410 7 05/03/2011 x 23612 13
06/01/2011 x 23261 1 06/02/2011 x 23423 13 06/03/2011 x 23627 15
07/01/2011 x x 23263 2 07/02/2011 x 23437 14 07/03/2011 x 23642 15
08/01/2011 x 23266 3 08/02/2011 x 23450 13 08/03/2011 x 23658 16
09/01/2011 x 23266 0 09/02/2011 x 23464 14 09/03/2011 x 23672 14
10/01/2011 x 23266 0 10/02/2011 x 23477 13 10/03/2011 x 23680 8
11/01/2011 x 23266 0 11/02/2011 x 23489 12 11/03/2011 x x 23692 12
12/01/2011 x 23267 1 12/02/2011 x x 23497 8 12/03/2011 x x 23695 3
13/01/2011 x 23267 0 13/02/2011 x x 23506 9 13/03/2011 x 23710 15
14/01/2011 x x 23274 7 14/02/2011 x 23508 2 14/03/2011 x 23720 10
15/01/2011 x x 23284 10 15/02/2011 x x 23511 3 15/03/2011 x x 23727 7
16/01/2011 x 23296 12 16/02/2011 x B 23519 8 16/03/2011 x 23727 0
17/01/2011 x 23307 11 17/02/2011 x 23528 9 17/03/2011 x 23727 0
18/01/2011 x 23308 1 18/02/2011 x 23528 0 18/03/2011 x x 23732 5
19/01/2011 x x 23313 5 19/02/2011 x 23537 9 19/03/2011 x 23734 2
20/01/2011 x x 23316 3 20/02/2011 x 23538 1 20/03/2011 x 23751 17
21/01/2011 x 23328 12 21/02/2011 x x 23542 4 21/03/2011 x 23768 17
22/01/2011 x 23340 12 22/02/2011 x x 23545 3 22/03/2011 x 23784 16
23/01/2011 x 23352 12 23/02/2011 x x 23555 10 23/03/2011 x 23800 16
24/01/2011 x 23364 12 24/02/2011 x 23557 2 24/03/2011 x 23816 16
25/01/2011 x x 23366 2 25/02/2011 x 23564 7 25/03/2011 x 23833 17
26/01/2011 x 23366 0 26/02/2011 x 23565 1 26/03/2011 x x 23845 12
27/01/2011 B 23367 1 27/02/2011 x 23566 1 27/03/2011 x 23854 9
28/01/2011 B 23367 0 28/02/2011 x x 23569 3 28/03/2011 x x 23859 5
29/01/2011 x 23377 10 29/03/2011 x x 23872 13
30/01/2011 x 23378 1 30/03/2011 x 23880 8
31/01/2011 x 23379 1 31/03/2011 x 23883 3

Production MENSUELLE : 143 Production MENSUELLE : 189 Production MENSUELLE : 311

143 332 643

98 124 286

45 65 25Différence

Production 2010

Totalisation ANNEE :

Production 2010

Différence Différence

TOTAL MOIS DE JANVIER 2011 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2011

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2011

Totalisation ANNEE :

Production 2010

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2011



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2011 x 23895 12 01/05/2011 x 24339 17 01/06/2011 x 24757 2
02/04/2011 x 23913 18 02/05/2011 x 24356 17 02/06/2011 x 24767 10
03/04/2011 x x 23927 14 03/05/2011 x x 24364 8 03/06/2011 x x 24781 14
04/04/2011 x 23936 9 04/05/2011 x 24382 18 04/06/2011 x x 24794 13
05/04/2011 x 23945 9 05/05/2011 x 24401 19 05/06/2011 x x 24806 12
06/04/2011 x 23966 21 06/05/2011 x 24419 18 06/06/2011 x 24816 10
07/04/2011 x 23983 17 07/05/2011 x 24435 16 07/06/2011 x 24825 9
08/04/2011 x 24000 17 08/05/2011 x x 24447 12 08/06/2011 x x 24829 4
09/04/2011 x 24017 17 09/05/2011 x 24464 17 09/06/2011 x x 24840 11
10/04/2011 x 24034 17 10/05/2011 x x 24478 14 10/06/2011 x x 24851 11
11/04/2011 x 24051 17 11/05/2011 x x 24493 15 11/06/2011 x x 24863 12
12/04/2011 x x 24057 6 12/05/2011 x 24501 8 12/06/2011 x 24879 16
13/04/2011 x 24074 17 13/05/2011 x 24519 18 13/06/2011 x 24891 12
14/04/2011 x x 24089 15 14/05/2011 x x 24523 4 14/06/2011 x 24905 14
15/04/2011 x 24107 18 15/05/2011 x x 24534 11 15/06/2011 x 24919 14
16/04/2011 x 24125 18 16/05/2011 x x 24545 11 16/06/2011 x x 24926 7
17/04/2011 x 24142 17 17/05/2011 x 24561 16 17/06/2011 x x 24937 11
18/04/2011 x 24160 18 18/05/2011 x 24578 17 18/06/2011 x x 24946 9
19/04/2011 x 24177 17 19/05/2011 x 24589 11 19/06/2011 x x 24956 10
20/04/2011 x 24194 17 20/05/2011 x x 24600 11 20/06/2011 x 24971 15
21/04/2011 x 24210 16 21/05/2011 x x 24615 15 21/06/2011 x x 24985 14
22/04/2011 x 24226 16 22/05/2011 x x 24630 15 22/06/2011 x x x 24994 9
23/04/2011 x x 24237 11 23/05/2011 x 24646 16 23/06/2011 x x 25009 15
24/04/2011 x 24247 10 24/05/2011 x 24663 17 24/06/2011 x x 25024 15
25/04/2011 x 24263 16 25/05/2011 x 24680 17 25/06/2011 x 25041 17
26/04/2011 x 24281 18 26/05/2011 x x 24691 11 26/06/2011 x 25058 17
27/04/2011 x x 24294 13 27/05/2011 x 24700 9 27/06/2011 x 25074 16
28/04/2011 x x 24299 5 28/05/2011 x 24718 18 28/06/2011 x 25090 16
29/04/2011 x 24308 9 29/05/2011 x 24736 18 29/06/2011 x 25091 1
30/04/2011 x x 24322 14 30/05/2011 x 24753 17 30/06/2011 x 25107 16

31/05/2011 x 24755 2

Production MENSUELLE : 439 Production MENSUELLE : 433 Production MENSUELLE : 352

1082 1515 1867

367 365 401

72 68 -49Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2010 Production 2010 Production 2010

TOTAL MOIS DE AVRIL 2011 TOTAL MOIS DE MAI 2011 TOTAL MOIS DE JUIN 2011



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2011 x x 25122 15 01/08/2011 x 25496 17 01/09/2011 x 25875 14
02/07/2011 x 25140 18 02/08/2011 x 25512 16 02/09/2011 x 25890 15
03/07/2011 x 25158 18 03/08/2011 x 25521 9 03/09/2011 x x 25897 7
04/07/2011 x 25174 16 04/08/2011 x x 25535 14 04/09/2011 x 25900 3
05/07/2011 x 25191 17 05/08/2011 x 25544 9 05/09/2011 x x 25910 10
06/07/2011 x 25203 12 06/08/2011 x 25551 7 06/09/2011 x 25927 17
07/07/2011 x x 25208 5 07/08/2011 x x 25555 4 07/09/2011 x x 25932 5
08/07/2011 x 25224 16 08/08/2011 x x 25565 10 08/09/2011 x 25945 13
09/07/2011 x x 25238 14 09/08/2011 x 25574 9 09/09/2011 x x 25957 12
10/07/2011 x x 25244 6 10/08/2011 x 25591 17 10/09/2011 x 25973 16
11/07/2011 x 25261 17 11/08/2011 x 25606 15 11/09/2011 x x 25981 8
12/07/2011 x x 25275 14 12/08/2011 x 25616 10 12/09/2011 x 25997 16
13/07/2011 x 25276 1 13/08/2011 x 25631 15 13/09/2011 x 26006 9
14/07/2011 x 25292 16 14/08/2011 x x 25639 8 14/09/2011 x x 26020 14
15/07/2011 x x 25307 15 15/08/2011 x x 25649 10 15/09/2011 x B 26034 14
16/07/2011 x x 25322 15 16/08/2011 x 25665 16 16/09/2011 x 26047 13
17/07/2011 x x 25328 6 17/08/2011 x 25681 16 17/09/2011 x x 26052 5
18/07/2011 x x 25338 10 18/08/2011 x 25690 9 18/09/2011 x x x 26060 8
19/07/2011 x x 25343 5 19/08/2011 x 25705 15 19/09/2011 x x 26065 5
20/07/2011 x 25351 8 20/08/2011 x 25721 16 20/09/2011 x 26081 16
21/07/2011 x 25360 9 21/08/2011 x 25737 16 21/09/2011 x 26096 15
22/07/2011 x 25368 8 22/08/2011 x 25753 16 22/09/2011 x 26110 14
23/07/2011 x x 25381 13 23/08/2011 x 25768 15 23/09/2011 x B 26123 13
24/07/2011 x 25392 11 24/08/2011 x x 25778 10 24/09/2011 x x 26136 13
25/07/2011 x x 25403 11 25/08/2011 x 25787 9 25/09/2011 x 26150 14
26/07/2011 x x 25410 7 26/08/2011 x x 25793 6 26/09/2011 x 26164 14
27/07/2011 x x 25424 14 27/08/2011 x x 25799 6 27/09/2011 x x 26177 13
28/07/2011 x 25432 8 28/08/2011 x 25816 17 28/09/2011 x 26192 15
29/07/2011 x 25448 16 29/08/2011 x x 25829 13 29/09/2011 x 26206 14
30/07/2011 x x 25462 14 30/08/2011 x 25845 16 30/09/2011 x 26221 15
31/07/2011 x 25479 17 31/08/2017 x 25861 16

Production MENSUELLE : 372 Production MENSUELLE : 382 Production MENSUELLE : 346

2239 2621 2967

435 358 320

-63 24 26

TOTAL MOIS DE JUILLET 2011 TOTAL MOIS DE AOUT 2011 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2011

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2010 Production 2010 Production 2010

Différence Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2011 x 26234 13 01/11/2011 x x 26491 10 01/12/2011 x 26694 8
02/10/2011 x 26249 15 02/11/2011 x 26499 8 02/12/2011 x 26694 0
03/10/2011 x 26264 15 03/11/2011 x 26501 2 03/12/2011 x 26695 1
04/10/2011 x 26278 14 04/11/2011 x 26502 1 04/12/2011 x 26695 0
05/10/2011 x x 26288 10 05/11/2011 x 26503 1 05/12/2011 x x 26699 4
06/10/2011 x x 26296 8 06/11/2011 x 26505 2 06/12/2011 x 26699 0
07/10/2011 x x 26301 5 07/11/2011 x 26506 1 07/12/2011 x 26699 0
08/10/2011 x 26302 1 08/11/2011 x 26507 1 08/12/2011 x 26707 8
09/10/2011 x 26305 3 09/11/2011 x B 26510 3 09/12/2011 x 26708 1
10/10/2011 x 26306 1 10/11/2011 x 26522 12 10/12/2011 x x 26711 3
11/10/2011 x 26308 2 11/11/2011 x 26533 11 11/12/2011 x x 26714 3
12/10/2011 x 26310 2 12/11/2011 x 26544 11 12/12/2011 x x 26718 4
13/10/2011 x x 26319 9 13/11/2011 x 26556 12 13/12/2011 x 26719 1
14/10/2011 x 26332 13 14/11/2011 x 26567 11 14/12/2011 x 26719 0
15/10/2011 x x 26344 12 15/11/2011 x 26580 13 15/12/2011 x 26720 1
16/10/2011 x 26357 13 16/11/2011 x 26592 12 16/12/2011 x 26721 1
17/10/2011 x x 26367 10 17/11/2011 x 26594 2 17/12/2011 x 26721 0
18/10/2011 x 26381 14 18/11/2011 x 26605 11 18/12/2011 N x 26721 0
19/10/2011 x 26382 1 19/11/2011 x 26611 6 19/12/2011 x N 26721 0
20/10/2011 x 26390 8 20/11/2011 x x 26620 9 20/12/2011 x 26721 0
21/10/2011 x B 26401 11 21/11/2011 x x 26629 9 21/12/2011 x 26722 1
22/10/2011 x 26415 14 22/11/2011 x x 26638 9 22/12/2011 x 26722 0
23/10/2011 x 26428 13 23/11/2011 x 26649 11 23/12/2011 x 26723 1
24/10/2011 x 26441 13 24/11/2011 B 26650 1 24/12/2011 x x 26725 2
25/10/2011 x 26442 1 25/11/2011 x B 26658 8 25/12/2011 x 26736 11
26/10/2011 x 26455 13 26/11/2011 x 26667 9 26/12/2011 x 26746 10
27/10/2011 x x 26465 10 27/11/2011 x B 26671 4 27/12/2011 x B 26754 8
28/10/2011 x 26467 2 28/11/2011 B 26672 1 28/12/2011 x 26766 12
29/10/2011 x 26473 6 29/11/2011 x 26682 10 29/12/2011 x 26767 1
30/10/2011 x 26475 2 30/11/2011 x 26686 4 30/12/2011 x 26767 0
31/10/2011 x x x 26481 6 31/12/2011 x 26768 1

Production MENSUELLE : 260 Production MENSUELLE : 205 Production MENSUELLE : 82

3227 3432 3514

249 79 55

11 126 27

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2010 Production 2010 Production 2010

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2011 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2011 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2011


